Etude GALE CRUSTED: nous localiser, nous contacter.
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Contact Promoteur:

Chef de projet DRCI:
Mme Anne RADENNE
anne.radenne@aphp.fr / 01.40.27.55.73

Attachée de Recherche Clinique sur I’étude:
Mme Hayat MEDJENAH
hayat.medjenah@aphp.fr / 01.49.81.44.86

27 centres ouverts:

En région Parisienne:
Créteil - H.Mondor

APHP - Bichat

APHP — Cochin

APHP — Pitié Salpétriere
APHP — Ambroise Paré

En périphérie:

Amiens

Annecy

Argenteuil - V.Dupouy
Besancgon - Jean Minjoz
Bordeaux - Saint André
Chalon s/Sabéne - W.Morey
Grenaoble

Lille - CH St Vincent de Paul
Lyon

Marseille - Timone
Montpellier - St Eloi
Mulhouse

Nantes

Orléans - La Source
Quimper - Cornouaille
Rennes - Pontchaillou
Rouen

St Etienne - Hopital Nord
Strasbourg - Hautepierre
Tours

Contact Centre:

- Pr Chosidow 01 49 81 25 01 / olivier.chosidow@aphp.fr

- Dr Bernigaud 01 49 81 25 07 / charlotte.bernigaud@aphp.fr
- Pr Descamps 01 40 25 73 00 / vincent.descamps@aphp.fr
- Dr Isnard 0158 41 41 41 / camille.isnard@aphp.fr

- Dr Barete 01 42 17 82 43 / stephane.barete@aphp.fr

- Pr Bourgault Villada 01 49 09 57 71 / isabelle.bourgault@aphp.fr

- Pr Lok 03 22 45 58 41/ lok.catherine@chu-amiens.fr

- Dr Chaby 03 22 45 58 41 / chaby.guillaume@chu-amiens.fr
- Dr De Quatrebarbes 04 50 63 61 91 / jdequatrebarbes@ch-annecygenevois.fr
- Dr Mahé 01 34 23 28 80 / emmanuel.mahe@ch-argenteuil.fr
- Dr Aubin 03 81 21 81 02 / faubin@chu-besancon.fr
- Pr Beylot-Barry 05 57 65 64 32 / marie.beylot-barry@chu-bordeaux.fr
- Dr Goujon 03 85 91 00 53/ elisa.goujon@ch-chalon71.fr
- Pr Leccia 04 76 76 93 20 / mtleccia@chu-grenoble.fr
- Pr Modiano 03 20 87 75 76 / modiano.philippe@ghicl.net
- Pr Thomas 04 78 86 33 33 / luc.thomas@chu-lyon.fr
- Pr Richard 04 91 38 79 91 / marie-aleth.richard@ap-hm.fr
- Pr Guillot 04 67 33 69 06 / b-guillot@chu-montpellier.fr
- Dr Michel 03 89 64 61 85 / michelc@ghrmsa.fr
- Dr Nojavan 03 89 64 64 64 / hamid.nojavan@ghrmsa.fr
- Dr Barbarot 02 40 08 40 86 / sebastien.barbarot@chu-nantes.fr
- Dr Esteve 02 38 61 30 96 / eric.esteve@chr-orleans.fr
- Dr Plantin 02 98 52 60 71 / p.plantin@ch-cornouaille.fr
- Dr Adamski 02 99 28 43 49 / henri.adamski@chu-rennes.fr
- Dr Balguerie 02 32 88 80 54 / xavier.balguerie@chu-rouen.fr
- Dr Perrot 04 77 82 85 08 / j.luc.perrot@chu-st-etienne.fr
- Dr Lenormand 03 88 11 66 27 / cedric.lenormand@chru-strasbourg.fr
- Pr Machet 02 47 47 46 25 / laurent.machet@univ-tours.fr

Investigateur coordonnateur:

Dr Giao DO-PHAM / 06.07.85.66.86

Responsable scientifique:

Pr Olivier CHOSIDOW / 06.09.17.92.98

Co-investigateur:

Dr Charlotte BERNIGAUD / 07.83.93.24.10
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